

Bezirkshauptmannschaft Salzburg-Umgebung

Zahl (Bitte im Antwortschreiben anführen)
30306-109/68/26-2019
Betreff
Kundmachung der Mitglieder der
Besonderen Wahlbehörde St. Gilgen

Datum 01.02.2019

Karl-Wurmb-Straße 17
Postfach 533 | 5021 Salzburg
Fax +43 662 8180-5719
bh-sl@salzburg.gv.at
Doris Aigner
Telefon +43 662 8180-5752

KUNDMACHUNG

Auf Grund des Ergebnisses der Landtagswahl vom 22.04.2018 werden als Mitglieder der Besonderen Wahlbehörde

Sankt Gilgen

berufen:

Vorsitzender:

Anton Eigenstuhler, geb. 1952, 5340 St. Gilgen, Wenglstraße 7/1

Stellvertreter:

Josef Norbert Schrei, geb. 1947, 5340 St. Gilgen, Bergfeldweg 10/1

Beisitzer(innen):

- 1) Eisl Matthäus, geb. 1946, 5340 St. Gilgen, Reith 22 (ÖVP)
- 2) Schwarzenbrunner Wolf Dietrich, geb. 1941, 5340 St. Gilgen, Schwarzenbrunner-straße 7/2 (ÖVP)

3)

Ersatzbeisitzer(innen):

- 1) Stadlmann Jakob Josef, geb. 1960, 5342 Abersee, Farchen 5/1 (ÖVP)
- 2) Weiß Michael, geb. 1982, 5340 St. Gilgen, Kohlbachstraße 17 (ÖVP)

3)

Vertrauenspersonen:

1) Laimer Norbert, geb. 1963, 5340 St. Gilgen, Winklstraße 15 (SPÖ)

www.salzburg.gv.at

2) DI Moosgassner Andreas, geb. 1957, 5340 St. Gilgen, Bergfeldweg 124 (SPÖ)

3)

Rechtsgrundlage: § 14 Salzburger Landtagswahlordnung 1998, i.d.g.F.

Der Bezirkswahlleiter:

Hofrat Mag. Erich Schneglberger

Amtssigniert. Informationen zur Prüfung der elektronischen Signatur oder des elektronischen Siegels finden Sie unter www.salzburg.gv.at/amtssignatur